АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРОИЦКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.06.2019                                                                                                            № 426
с. Троицкое
О рассмотрении заявления о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенной реконструкции объекта капитального строительства, расположенного по адресу: Алтайский край, Троицкий район, с. Троицкое, пер. Вокзальный, 2
Рассмотрев заявление ООО «Газпром газораспределение Барнаул» от 05.06.2019, в соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Троицкий район Алтайского края,
постановляю:

1. Создать комиссию по рассмотрению заявления о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенной реконструкции объекта капитального строительства, расположенного по адресу: Алтайский край, Троицкий район, с. Троицкое, пер. Вокзальный, 2, в составе согласно приложения 1 к настоящему постановлению.

2. Комиссии:

1) В срок до 16.06.2019 г. рассмотреть представленное заявление ООО «Газпром газораспределение Барнаул» на предмет:

 соответствия документам территориального планирования и градостроительного зонирования;

 соблюдения нормативов градостроительного проектирования Троицкого района и Троицкого сельсовета, проектов зон охраны объектов культурного наследия и других требований, установленных действующим законодательством;
соблюдение прав граждан, проживающих в пределах территориальной зоны, в границах которой расположен земельный участок или объект капитального строительства, применительно к которым запрашивается разрешение на отклонение от предельных параметров;

соблюдения требований технических регламентов при использовании земельного участка, объекта капитального строительства с отклонением от предельных параметров разрешенного строительства.

2) Организовать проведение публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенной реконструкции объекта капитального строительства, расположенному по адресу: Алтайский край, Троицкий район, с. Троицкое, пер. Вокзальный, 2, по согласованию с Администрацией Троицкого сельсовета.

3) В течение десяти дней со дня опубликования заключения о результатах публичных слушаний осуществить подготовку рекомендаций о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства или об отказе заявителю в предоставлении такого разрешения.
3. Обнародовать настоящее постановление  на официальном сайте Администрации Троицкого района.

4. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации района Журавлёва В.В.

Глава района

                             А.В. Овсянников
Приложение 1
к постановлению Администрации
Троицкого района

от 13.06.2019 № 426
Состав комиссии

по  рассмотрению заявления о предоставлении разрешения
на отклонение от предельных параметров разрешенной реконструкции объекта капитального строительства, расположенного по адресу: Алтайский край, Троицкий район, с. Троицкое, пер. Вокзальный, 2
Председатель комиссии:
Журавлёв Виктор Владимирович, первый заместитель главы Администрации Троицкого района
Заместитель председателя комиссии:

Михайлова Светлана Викторовна, начальник Управления по архитектуре, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту Администрации Троицкого района

Секретарь комиссии:
Полякова Алёна Владимировна, главный специалист отдела по архитектуре и строительству Управления по архитектуре, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту Администрации Троицкого района
Члены комиссии:

Долгова Татьяна Петровна, начальник Управления по экономическому развитию и имущественным отношениям Администрации Троицкого района;
Иванова Светлана Алексеевна, начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными отношениями Управления по экономическому развитию и имущественным отношениям Администрации Троицкого района;

Малых Сергей Александрович, глава Администрации Троицкого  сельсовета (по согласованию);
Чумова Татьяна Сергеевна, главный специалист по имуществу и земельным отношениям Администрации Троицкого сельсовета (по согласованию);
Шушпанова Вера Павловна, начальник отдела по архитектуре и строительству Управления по архитектуре, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту Администрации Троицкого района.
Управляющий делами

Администрации района
                                                                           Л.Г. Смолякова